EDITAL DE DIVULGAÇÃO

ISENÇÕES DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, no uso de suas atribuições e nos termos do item 3 do Edital

de Abertura do Concurso Público 02/2018, torna pública a relação de requerimentos deferidos para

isenção de pagamento de inscrição, conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo

10006 JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 201- DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL

10007 JOSÉ AIRES CINTRA CORRÊA 202- SUPERVISOR DE ENSINO

10039 MARCOS RUBENS BARROS MARQUES 201- DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL

Eventuais recursos contra os requerimentos de isenção realizados no prazo previsto no

Edital de Abertura e, cujos nomes não constem da tabela acima, deverão ser dirigidos ao

Presidente da Comissão do Concurso Público e protocolados no Setor de Protocolo do

Município de Porto Ferreira/SP, localizado na Praça Cornélio Procópio, 90 – Centro, Porto

Ferreira/SP, de 23 a 25/04/2018, das 9 às 16 horas, conforme disposto no capítulo 8 do Edital de

Abertura.

Porto Ferreira, 20 de abril de 2018.

Rômulo Luís de Lima Ripa
Prefeito de Porto Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PÚBLICO 02/2018